
CMTX CMKTX NC Gia Định
NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

42,498,981 

Hành lá (4 kg) 40,000 42,458,981 

Cô Hồng (thân nhân bệnh nhân BV Gia Định) 

ủng hộ KTX

100,000 42,558,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 42,058,981 

Mua bí đỏ (10kg) 90,000 41,968,981 

Taxi 60,000 41,908,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 41,408,981 

Mua bí đỏ (10kg) 90,000 41,318,981 

10/7/2017 Chị Hồ Thị Mỹ Hạnh CMTX T7 1,000,000 42,318,981 

13/07/2017 Anh Thanh (Q8) ủng hộ KTX 1,000,000 43,318,981 

Hành lá (3kg) 70,000 43,248,981 

Taxi 60,000 43,188,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 42,688,981 

Mua bí đỏ (10kg) 90,000 42,598,981 

Tồn tháng 06/2017

2/7/2017

9/7/2017

16/07/2017

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 7.2017

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn



Chị Thoa ủng hộ KTX 500,000 43,098,981 

Chị Oanh ủng hộ KTX 100,000 43,198,981 

Hành lá (3kg) 60,000 43,138,981 

Ga (1 bình) 287,000 42,851,981 

Taxi 60,000 42,791,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 42,291,981 

Mua bí đỏ (10kg) 90,000 42,201,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 41,701,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 41,601,981 

1,000,000 1,700,000 637,000 2,960,000 0 

Tồn tháng 07/2017 41,601,981 
2,700,000 3,597,000 

23/07/2017

30/07/2017


